- 1 -

                              平 成 2 9 年 3 月 2 3 日

号外

                              新潟県市町村総合事務組合

目         次

訓 令                                    ページ

  1 新潟県市町村総合事務組合財務規則により設備しなければならない帳簿

  その他の書類の様式指定の一部改正 ············································· 1

訓         令

 新潟県市町村総合事務組合訓令第 1号

                                      事務局

                                      事務所

  新潟県市町村総合事務組合財務規則により設備しなければならない帳簿その他の書類の様式

 指定（平成 16年訓令第 6号）の一部を次のように改正し、平成 29年 3月 23日から実施する。

    平成 29年 3月 23日

                  新潟県市町村総合事務組合管理者 渡 邊 廣 吉

 第 1条 次の表の改正前の欄に掲げる項目を同表の改正後の欄に掲げる項目に改正する。

改正後 改正前

様式番号 名  称 規定条文

第 1号様式 支出命令書印鑑票 第 9条

第 2号様式 歳出予算流用調書 第 19条

（略） （略） （略）

第 4号様式 予算科目追加設定調書 第 21条

第 4号様式
の 2

契約執行決議書
第 23 条
の 2

第 5号様式 請書 第 26条

様式番号 名  称 規定条文

第 1号様式 支出命令書印鑑票 第 9条

第 1号様式
の 2

契約執行決議書 第 17条
の 2

第 2号様式 歳出予算流用調書 第 19条

（略） （略） （略）

第 4号様式 予算科目追加設定調書 第 21条

第 5号様式 請書 第 26条

  備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

 第 2条 第 1号様式の 2を削る。

 第 3条 第 4号様式の次に次の 1様式を加える。

新潟県市町村総合事務組合公報

 - 2 -

第 4号様式の 2（第 23条の 2関係）

契 約 執 行 決 議 書

（表）

決裁区分 管 理 者          保存年限   年

取扱上の注意 公開・非公開区分 起案   年  月  日

□公開

□部分公開

□非公開

□時限非公開（公開 年 月 日）

起案者

（姓・職）

決裁

 年 月 日

管 理 者

件 名 及 び

執 行 理 由

契 約 方 法

及 び 理 由

契 約 条 件

 注 1 この様式により難い場合は、適宜調整すること。

     翌年度事業の準備として行う債務負担行為に該当する契約又は長期継続契約につい

    ては、支出負担行為決議書の様式を用い、標題のみ修正しても差し支えない。

   2 該当欄に記載し難い場合は、別記としてその内容を記入した明細書を添付すること。

 - 3 -

（裏）

経 費 算 出

の  根  拠

執 行 予 定 額

（単価契約額）

予 算 現 況

又は収入科目

年 度 会   計 款  項  目

節 （細 節） 予算額
支出負担行

為 済 額
残  額

  円 円 円

特 定 財 源

内   容 金   額 収 入 状 況

そ の 他 必 要

な  事  項